L’AZIENDA
COMPANY
VETRO
GLASS
Mole lucidanti periferiche
Peripheral polishing wheels
Mole all’ossido di cerio
e resina diamantata

accessories also for the mechanical and plastic materials sector according to the customer’s
needs and indications.
In this way, Abratech presents itself as a qualified consult-
ant to effectively reach client goals.
K-Mek
K-Mek
136 137
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 100 x 50mm | 105/150h K10050105
Rettangolo | Rectangle | 100 x 50mm | 150/215h K10050150
Base | Base | 100 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support SP100500
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KG100500
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 200 x 50mm | 105/150h K20050105
Rettangolo | Rectangle | 200 x 50mm | 150/215h K20050150
Base | Base | 200 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support SP200500
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KG200500
Modello | Model Codice | Code
Quadrata | Square | 100 x 100mm | 105/150h K100100105
Quadrata | Square | 100 x 100mm | 105/215h K100100150
Base | Base | 100 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support SP100100
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KG100100
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 200 x 100mm | 105/150h K200100105
Rettangolo | Rectangle | 200 x 100mm | 150/215h K200100150
Base | Base | 200 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support SP200100
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KG200100
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 150 x 100mm | 105/150h K150100105
Rettangolo | Rectangle | 150 x 100mm | 150/215h K150100150
Base | Base | 150 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP150100
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KG150100
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 200 x 200mm | 105/150h K200200105
Rettangolo | Rectangle | 200 x 200mm | 150/215h K200200150
Base | Base | 200 x 200mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP200200
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KG200200
138 139
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 300 x 100mm | 105/150h K300100105
Rettangolo | Rectangle | 300 x 100mm | 150/215h K300100150
Base | Base | 300 x 100mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP300100
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KG300100
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 400 x 200mm | 105/150h K400200105
Rettangolo | Rectangle | 400 x 200mm | 150/215h K400200150
Base | Base | 400 x 200mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP400200
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KG400200
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 300 x 150mm | 105/150h K300150105
Rettangolo | Rectangle | 300 x150mm | 150/215h K300150150
Base | Base | 300 x 150mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP300150
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KG300150
Modello | Model Codice | Code
Ventosa tonda | Round | ø 65mm  | 105/150h KR00065105
Ventosa tonda | Round  | ø 65mm  | 150/215h KR00065150
Base | Base | ø 120mm
Supporti di gomma | Rubber support SP000065
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KRG00065
Modello | Model Codice | Code
Rettangolo | Rectangle | 300 x 200mm | 105/150h K300200105
Rettangolo | Rectangle | 300 x 200mm | 150/215h K300200150
Base | Base | 300 x 200mm
Supporti di gomma | Rubber support SP300200
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KG300200
Modello | Model Codice | Code
Ventosa tonda | Round  | ø 90mm  | 105/150h KR00090105
Ventosa tonda | Round  | ø 90mm  | 150/215h KR00090150
Base | Base | ø 120mm
Supporti di gomma | Rubber support SP000090
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KRG00090
140 141
Modello | Model Codice | Code
Ventosa tonda | Round  | ø 120mm  | 105/150h KR000120105
Ventosa tonda | Round  | ø 120mm  | 150/215h KR000120150
Base | Base | ø 120mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP000120
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KRG000120
Cono portautensile ISO 40 attacco 22mm |
Toolholder ISO 40 22mm
Modello | Model Codice | Code
Ventosa tonda | Round  | ø 160mm  | 105/150h KR00160105
Ventosa tonda | Round  | ø 160mm  | 150/215h KR00160150
Base | Base | ø 160mm
Supporti di gomma | Rubber support  SP00160
Pezzi di ricambio | Spare Parts
Guarnizioni superiori e inferiori | Top and bottom seals KRG00160